
2021 年 11月 15 日

受益者の皆さまへ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

ＳＢＩ国内ＲＥＩＴ ダブル・ベア

繰上償還中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ファンド「ＳＢＩ国内ＲＥＩＴ ダブル・ベア」（以下「本ファンド」といいます。）

の信託終了（繰上償還）につきましては、基準日とした 2021 年 10 月 18日時点の受益者の皆さま

を対象にお知らせを行い、2021 年 11 月 12 日まで議決権の行使を受け付けました。

2021 年 11月 15 日実施の書面決議の結果、賛成する受益者の受益権の合計口数が、議決権を行

使することができる受益者の議決権の 3 分の 2未満であったため、本議案は否決されました。

これにより、本ファンドは信託終了（繰上償還）を行わず、今後も運用を継続することになり

ましたのでお知らせいたします。

今後とも弊社投資信託のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

ホームページ http://www.sbiam.co.jp/

電話番号: ０３－６２２９－００９７（受付時間：営業日の午前９時～午後５時）

＜受益者様の個別のお取引内容に関するご照会＞

お取引先の販売会社へお問い合わせください。


